

COMPUTO METRICO

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI FORNITURA E POSA DI SEGNALETICA DI ORIENTAMENTO PRESSO I VARI PRESIDI AFFERENTI L'ASL DI SASSARI.

COMMITTENTE: ASL Sassari

Data, 09/05/2025

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 NP01	Palo estruso in alluminio anodizzato argento diametro 65mm dotato di scanalatura per pannellature dimensione cm. 180 Strutture sanitarie Rizzeddu, San Camillo, Sassari e San Giovanni Battista Ploaghe					20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	170,00	3'400,00
2 NP02	Lamiera in alluminio anodizzato 12/10 dimensione cm. 120 X 30 stampata da fissare in testa per titolo Strutture sanitarie Rizzeddu, san Camillo, Sassari e San Giovanni Battista Ploaghe					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	294,00	2'940,00
3 NP03	Lamiera in alluminio anodizzato 12/10 dimensione cm. 120 X 15 stampata per indicazione reparti Strutture sanitarie Rizzeddu, San Camillo, Sassari e San Giovanni Battista Ploaghe					20,00		
	SOMMANO a corpo					20,00	204,00	4'080,00
4 NP04	Montaggio di cartello in alluminio anodizzato argento diametro 65 mm dotato di scanalatura per pannellatura comprensivo di fori e fissaggio con cemento Strutture sanitarie Rizzeddu, san Camillo, Sassari e San Giovanni Battista Ploaghe					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	150,00	1'500,00
5 NP08	Operaio specializzato per esecuzione di opere di non facile quantificazione					80,00		
	SOMMANO ha					80,00	40,00	3'200,00
6 NP055	Fornitura e posa in opera di Targa in plexglass trasparente con 04 fori e pannello corrispondente in forex dimensione cm. 46 X 36 compreso di distanziatori cromati e stampa di indicazione Via Amendola Sassari Alghero via Manzoni Ambulatorio di Castelsardo Porto Ambulatorio di Sorso via Sennori Ambulatorio di Nulvi via Sassari CSM Castelsardo via Trieste Hospice Ploaghe Ambulatorio di Sassari via Nurra					10,00 4,00 2,00 3,00 2,00 1,00 4,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					27,00	70,00	1'890,00
7 NP066	Fornitura e posa in opera di targa in plexglass trasparente con 02 fori e pannello corrispondente in forex dimensione cm. 25 X 15 compreso di distanziatori cromati e stampa di indicazione Via Amendola Sassari Alghero via Manzoni Ambulatorio di Castelsardo Porto Ambulatorio di Sorso via Sennori Ambulatorio di Nulvi via Sassari CSM Castelsardo via trieste CSM Sassari via Sennori Hospice Ploaghe					130,00 22,00 10,00 14,00 26,00 8,00 30,00 40,00		
	A R I P O R T A R E					280,00		17'010,00

